

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Руссоль» ЦПС Новомосковск

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	58	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	95	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ЦПС Новомосковск																						
32/18-СОУТ-1	Руководитель представительства-главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18-СОУТ-2А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32/18- СОУТ- 3А (32/18- СОУТ- 2А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
32/18- СОУТ-4	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ-5	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ-6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ-7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ-8	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
32/18- СОУТ-9	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 10	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение упаковки и от- грузки соли																						
32/18- СОУТ- 11	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 12	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 13	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 14	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 15	Оператор механизированной погрузки	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 16А	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32/18- СОУТ- 17А (32/18- СОУТ- 16А)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 18А (32/18- СОУТ- 16А)	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 19А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 20А (32/18- СОУТ- 19А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 21	Электрослесарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение посолочной смеси																						
32/18- СОУТ- 22	Оператор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 23	Оператор расфасовочно- упаковочного автомата	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение выварки соли																						
32/18- СОУТ- 24	Начальник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 25	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 26	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 27	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 28	Оператор автоматизированных систем управления технологи- ческим процессом	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32/18- СОУТ- 29	Помощник оператора автома- тизированных систем управле- ния технологическим процес- сом	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 30А	Реакторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 31А (32/18- СОУТ- 30А)	Реакторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 32	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мехгруппа отделения вы- варки соли																						
32/18- СОУТ- 33А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 34А (32/18- СОУТ- 33А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 35	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 36	Электрослесарь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 37А	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электро- станций	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 38А (32/18- СОУТ- 37А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электро- станций	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергетический участок																						
32/18- СОУТ- 39	Мастер энергетического участ- ка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32/18- СОУТ- 40А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 41А (32/18- СОУТ- 40А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 42	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад открытого хранения																						
32/18- СОУТ- 43А	Оператор механизированной погрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 44А (32/18- СОУТ- 43А)	Оператор механизированной погрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																						
32/18- СОУТ- 45	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления персоналом																						
32/18- СОУТ- 46	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент отдела маркетинга, закупок и логистики																						
32/18- СОУТ- 47	Специалист отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	База материально-технического обеспечения																						
32/18- СОУТ- 48	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 49	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18- СОУТ- 50	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Департамент метрологии, сертификации и качества																						
32/18-СОУТ-51	Специалист по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент производственного контроля и охраны труда																						
32/18-СОУТ-52	Инженер департамента производственного контроля и охраны труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-химическая лаборатория																						
32/18-СОУТ-53	Ведущий лаборант производственно-химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18-СОУТ-54	Заведующий производственно-химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18-СОУТ-55	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/18-СОУТ-56	Контролер производственно-химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
32/18-СОУТ-57	Инженер технической поддержки отдела информационных технологий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Секретариат																						
32/18-СОУТ-58	Секретарь секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель представительства -
главный инженер ЦПС Новомосковск

(должность)

(подпись)

Сухов А.А.

Ф.И.О.

06.12.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам ДУП ООО «Рус-
соль», представитель профкома Межре-
гионального профессионального союза
работников соляной промышленности

(должность)

(подпись)

Славковская О.В.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Главный механик ОГМ ЦПС Новомос-
ковск

(должность)

(подпись)

Дудин А.С.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Главный энергетик ОГЭ ЦПС Новомос-
ковск

(должность)

(подпись)

Поздняков А.В.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Инженер ДПК и ОТ ООО «Руссоль»

(должность)

(подпись)

Сакауова А.Г.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4007

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Елисеева И.В.

(Ф.И.О.)

24.11.18

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Руссоль» ЦПС Новомосковск

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ЦПС Новомосковск					
32/18-СОУТ-1 Руководитель представительства-главный инженер	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-2А Уборщик производственных и служебных помещений	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-3А (32/18-СОУТ-2А) Уборщик производственных и служебных помещений	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отдел главного механика					
32/18-СОУТ-4 Главный механик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-5 Инженер-механик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-6 Водитель автомобиля	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-7 Водитель автомобиля	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-8 Водитель погрузчика	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отдел главного энергетика					
32/18-СОУТ-9 Главный энергетик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-10 Инженер-энергетик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отделение упаковки и отгрузки соли					
32/18-СОУТ-11 Начальник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-12 Механик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-13 Сменный мастер	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-14 Энергетик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-15 Оператор механизированной погрузки	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

32/18-СОУТ-16А Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-17А (32/18-СОУТ-16А) Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-18А (32/18-СОУТ-16А) Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-19А Слесарь-ремонтник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-20А (32/18-СОУТ-19А) Слесарь-ремонтник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-21 Электрослесарь	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отделение посолочной смеси					
32/18-СОУТ-22 Оператор	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-23 Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отделение выварки соли					
32/18-СОУТ-24 Начальник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-25 Мастер	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-26 Механик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-27 Аппаратчик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-28 Оператор автоматизированных систем управления технологическим процессом	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-29 Помощник оператора автоматизированных систем управления технологическим процессом	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-30А Реакторщик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-31А (32/18-СОУТ-30А) Реакторщик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-32 Оператор котельной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Мехгруппа отделения выварки соли					
32/18-СОУТ-33А Слесарь-ремонтник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

32/18-СОУТ-34А (32/18-СОУТ-33А) Слесарь-ремонтник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-35 Электрогазосварщик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-36 Электрослесарь	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-37А Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электро-станций	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-38А (32/18-СОУТ-37А) Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Энергетический участок					
32/18-СОУТ-39 Мастер энергетического участка	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-40А Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-41А (32/18-СОУТ-40А) Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-42 Слесарь-ремонтник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Склад открытого хранения					
32/18-СОУТ-43А Оператор механизированной погрузки	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-44А (32/18-СОУТ-43А) Оператор механизированной погрузки	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Общий отдел					
32/18-СОУТ-45 Ведущий специалист	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Департамент управления персоналом					
32/18-СОУТ-46 Специалист по кадрам	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Департамент отдела маркетинга, закупок и логистики					
32/18-СОУТ-47 Специалист отдела продаж	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

База материально-технического обеспечения					
32/18-СОУТ-48 Заведующий складом	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-49 Экспедитор	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-50 Грузчик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Департамент метрологии, сертификации и качества					
32/18-СОУТ-51 Специалист по метрологии	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Департамент производственного контроля и охраны труда					
32/18-СОУТ-52 Инженер департамента производственного контроля и охраны труда	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Производственно-химическая лаборатория					
32/18-СОУТ-53 Ведущий лаборант производственно-химической лаборатории	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-54 Заведующий производственно-химической лабораторией	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-55 Лаборант	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32/18-СОУТ-56 Контролер производственно-химической лаборатории	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отдел информационных технологий					
32/18-СОУТ-57 Инженер технической поддержки отдела информационных технологий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Секретариат					
32/18-СОУТ-58 Секретарь секретариата	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 27.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель представительства -
главный инженер ЦПС Новомосковск

(должность)

(подпись)

Сухов А.А.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам ДУП ООО «Рус-
соль», представитель профкома Межре-
гионального профессионального союза
работников соляной промышленности

(должность)

(подпись)

Славковская О.В.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Главный механик ОГМ ЦПС Новомос-
ковск

(должность)

(подпись)

Дудин А.С.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Главный энергетик ОГЭ ЦПС Новомос-
ковск

(должность)

(подпись)

Поздняков А.В.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Инженер ДПК и ОТ ООО «Руссоль»

(должность)

(подпись)

Сакаюва А.Г.

(Ф.И.О.)

06.12.2018г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4007

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Елисеева И.В.

(Ф.И.О.)

27.11.18

(дата)